河南理工大学文件
校教〔2012〕41号

关于印发《河南理工大学早操早读计入<大学英语>和<体育与健康>课程平时成绩考核办法

（试行）》的通知
校属各单位：
《河南理工大学早操早读计入<大学英语>和<体育与健康>课程平时成绩考核办法（试行）》》已经学校研究通过，现予印发，请认真遵照执行。

二〇一二年十月三十日

河南理工大学早操早读计入《大学英语》和

《体育与健康》课程平时成绩考核办法（试行）

为引导学生养成良好的学习、生活习惯，促进学校学风、校风建设，营造和谐育人环境，现结合学校实际情况，制定本办法。

一、《大学英语》课程平时成绩构成

《大学英语》课程平时成绩由课堂学习及作业部分和早读出勤率部分组成，其中早读出勤率部分占10分。

二、《体育与健康》课程平时成绩构成

《体育与健康》课程的平时成绩由平时课堂成绩部分和早操出勤率部分组成，其中早操出勤率部分占10分。

三、早操早读成绩记分办法

1.学生早操早读出勤率≥90%时，分别给《大学英语》和《体育与健康》课程平时成绩记满分，即10分。

2.70%≤学生早操早读出勤率＜90%时，平时成绩按公式Z=出勤率(10 计算。

3.学生早操早读出勤率＜70%时，早操早读平时成绩不予记分。

4.学生所在学院负责考核、统计学生早操早读出勤和得分情况并报教务处，教务处于学期末分别报送外语学院、体育学院。任课教师在计算学生《大学英语》和《体育与健康》课程学习总成绩时，将学生早操早读出勤得分计入学生上述课程总成绩。
四、其它

1.本办法自本学期起在我校大一、大二学生中实施。

2.本办法由教务处负责解释。

主题词：教学工作  早操早读  课程成绩△  办法
  河南理工大学校长办公室          2012年11月2日印发

[image: image1.bmp]
PAGE
—4—